２０２３年１２月

各 位

但 馬 信 用 金 庫

当金庫における「通年ノーネクタイ」の実施について

当金庫は、４月１日から１１月３０までをクールビズ期間として定め、ノーネクタイ等での

勤務を実施しておりましたが、２０２３年１２月１日から省エネルギーおよび環境問題への

配慮、また職員の働きやすい職場環境構築の一環として「通年ノーネクタイ」を実施いた

します。

お客様の格別のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ

人事部

電話：０７９６-３４-９５０４